122

212 NINO

EMISSIO

... et hinc manus cum capitulum hanc per comparans
 ... filia de Andrea Waprech relicta de Thoma Miegwiniski
 ... et corpore exis patum ac libere recognovit quia ipse no
 ... et redit Pauli Miegwiniski filij sui minoris Nobilium
 ... filium Baltasari Tworkoniski de causa Ratione per ipm
 ... de bonis inri eius reformatio et pueri hereditario sub
 ... inscripta ob missionem eorum bonof emittit quittat
 ... Ratione cuius emissionis idem Notis Gregorius Tworkon
 ... et inscripsit se amplius ipsos matrem et filium
 ... bonof p[er] ipm non impedire sub p[er] quod rem man
 ... p[er] ipm p[er] ipm inscripsit omnia iuris remedia et defen
 ... in absentendo

Debitum

... manus p[er] ipm comparans Notis Andreas de Maria
 ... Barbara Baranki hinc manus mente et corpore exis et p[er] ipm
 ... quia Notis Hedwigi Slogka relicta de Martiani
 ... sexagena p[er] ipm debiti pro equo coloni Lisane appu
 ... debent et pro d[omi]no seu Conica Raurispallmar
 ... pecunia persolvere de oibus bonis cum posteri
 ... inscribit sub vadio simili alijs sexagena inde
 ... pro ipm p[er] ipm ad p[er] ipm succumbendo et bonum off
 ... inscripsit omnia iuris remedia et defensis legalibus im
 ... de iure concessibilibus de et suos iuris in absentendo

Donatio

... manus p[er] ipm comparans Notis Albertus de Alberti Troia
 ... Christianus hinc manus mente et corpore exis et p[er] ipm
 ... et hinc se incorporandi patum ac libere recognovit
 ... filio Mariae Osmolaki et ipsi postea bonof suoro
 ... hereditate Osmolia consistet in loco d[omi]ni na p[er] ipm
 ... agrario Piotrowska ad parietem inter metas Mariae Am
 ... iaceta ex quo contributio publica in p[er] ipm sanctor
 ... et hinc ad se persolvere tenentur cum agris p[er] ipm sub
 ... nullis exceptis dedit donavit ac inscripsit in jam exan
 ... et hinc offere acceptandum adhibuit Pacem et emicam
 ... et hinc impedimenti caret sub vadio in loco off
 ... p[er] ipm inscripsit omnia iuris defensis et in absentendo

Obligatio

... manus p[er] ipm comparans Notis Albertus Troianus Osmolaki hinc manus mente et
 ... et hinc recognovit quia Notis Joannib[er]o Mariae Osmolaki
 ... in primo loco in Smoguch la b[er]o glimie
 ... a pariete ad parietem inter metas Hopelko et Sakata in alio
 ... Horrore sulcum et a vicelkiem Smoguch a p[er] ipm ad p[er] ipm inter
 ... in campo p[er] ipm sulcum p[er] ipm ad p[er] ipm ad p[er] ipm
 ... inter metas Mariae Sakata iaceta cum agris p[er] ipm sub
 ... in loco off p[er] ipm obligavit iacobum et hinc offere acceptan
 ... et hinc omnia iuris defensis et hinc offere acceptan
 ... et hinc offere acceptan